

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****1034****No. de serie del CSD del emisor**

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2023-02-02T18:50:56

Folio Fiscal

D1F8905D-A35C-11ED-900F-00155D014009

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2023-02-02T18:50:57

No. de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
3,200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$92,416.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$14,786.56	28.88	92,416.00
500.00	H87 - Pieza	REPUESTO P/MOP DE 90 CMS. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$19,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,097.60	38.72	19,360.00
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,715.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$754.40	47.15	4,715.00

TOTAL EN LETRA:**CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 56/100 MXN**

Folio :BJX15276

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI CEDIS LEON

Subtotal	116,491.00 MXN
IVAT 0.160000	18,638.56 MXN
Total	135,129.56 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D1F8905D-A35C-11ED-900F-00155D014009|2023-02-02T18:50:57|TBN040609RKA|EhGhUQ4tniwsgeAaRKGjNBInZIRZ8maV5s3HtWK57myDgnBv/7ebRdbGyKlrcmihTDgSkhdXdw0/cgrhdiH1eeodmI3gP2NjosZkszdkb/LOuMZi0I4YaeYuhDbuhvYCuKMT+StiMvBV6rWADEUdVY6N1UhwDjPlJrX5AdmgrZ5I6xY6EgcWwCINGAfmE2aAKq5qY3nM3eBiKgnM2+IhgS+OB4IAmX3Si+FrI6GGE8cAqjIKh47CN+2/LTNC1CfwUNdI4luU8TFI0KKfNzzyoPcsFce0X5X4ywBpfbclQldlmbZHYaHQsbylahUPzLK2qjwUoOt59tHa8u51mcvg==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

EhGhUQ4tniwsgeAaRKGjNBInZIRZ8maV5s3HtWK57myDgnBv/7ebRdbGyKlrcmihTDgSkhdXdw0/cgrhdiH1eeodmI3gP2NjosZkszdkb/LOuMZi0I4YaeYuhDbuhvYCuKMT+StiMvBV6rWADEUdVY6N1UhwDjPlJrX5AdmgrZ5I6xY6EgcWwCINGAfmE2aAKq5qY3nM3eBiKgnM2+IhgS+OB4IAmX3Si+FrI6GGE8cAqjIKh47CN+2/LTNC1CfwUNdI4luU8TFI0KKfNzzyoPcsFce0X5X4ywBpfbclQldlmbZHYaHQsbylahUPzLK2qjwUoOt59tHa8u51mcvg==

Sello digital del SAT

coAcDf8I8sdn3dEMIBIFFCyqhyXNftNCDNyAakV8pccMTCB030zCdmMBQIEYr94viojmewMW7dPYaPSAKyh9RNhhaR5KFnY+nl9I26qtDci1IT7SYIuldUKDU6/yAkLRff6mWv7CtF6qnL3iqDLvOwJ1btZJfmwXAvSmuFJHKFKIZHXSSM3LDv53eR5xP+VP4uO1SBIFAy+mAR5614bye+/T0oM6k/1V6frj0yyYxbwITcD1vzVHLA2whZN8+SN OkearChliBtYh/ucr/nALRHIsiwX9m0wFG5yERspj41mCLSSUB3kN5DN2mlj+EPDq01afqnsAoGlaBnQh/og==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1